Dignisio

Additio

De censibus: ex...
religiosus...
sicut...
et...

¶ Sino denuo. De sic fm modū supius dictū vilitationem scdam icptiar. b ¶ Resiste. Ergo nō aliter cū p extrū renūciaverit (sa. de re. iudi. q. ad pultario/nem) vilitationis illi⁹ ann: nisi in casu q sequit. si autem maior: p̄s epoz pulvie p̄sentiret ip̄m reuerit: r. dloce.

¶ Reliqui ipsius puincie dioce/ ses i toto vel i parte q̄s secu/ re visitare poterit: r suo de/ nuo fuerint vilitate. Quod si forte eadē dioceſis vel aliq̄ ibi ecclia plus alijs indigee/ rit visitari: tunc aliay visita/ tiōe intermissa redeat ad can/ dem: si a loci dioceſano requi/ situs extiterit: vel de omni/ bus aut maioris partis episcopo/ rum eiusdem puincie proces/ serit cōcilio r assensu: ad qd̄ i/ idem se pronos exhibeat ne/ aiay pfectus aliquaten⁹ ne/ gligat. Si vō maliciose in/ his difficultatē adhibuerit: archiepiscopus licentiā sup hoc a sede apostolica postulet cōsi/ dēter. ¶ Postq̄ aut̄ semel oēs puincie sue dioceſis visi/ tauerit: licitū sit ei postea: pri/ us tñ suffraganeorum suozū

¶ Sicutus extiterit: vel de omni/ bus aut maioris partis episcopo/ rum eiusdem puincie proces/ serit cōcilio r assensu: ad qd̄ i/ idem se pronos exhibeat ne/ aiay pfectus aliquaten⁹ ne/ gligat. Si vō maliciose in/ his difficultatē adhibuerit: archiepiscopus licentiā sup hoc a sede apostolica postulet cōsi/ dēter. ¶ Postq̄ aut̄ semel oēs puincie sue dioceſis visi/ tauerit: licitū sit ei postea: pri/ us tñ suffraganeorum suozū

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: r ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/